
1/1

Gdynia, dnia 5 lipca 2022 roku

dot. postepowania o udzielenie zamówienia na sukcesywne dostawy plynów do ukladu chlodzenia, 
spryskiwaczy  i AdBlue do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.  
prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego – znak: PKM/ZRS/N/15/22.

  Zamawiajacy, dzialajac  na podstawie §64 ust.5 „Regulaminu udzielania zamówien, których wartosc 
jest równa lub przekracza  kwote 130 000 zlotych i  jest nizsza od kwot okreslonych w przepisach
wydanych na podstawie art.3 ustawy Prawo zamówien publicznych przez Przedsiebiorstwo  
Komunikacji Miejskiej sp. z o.o. z siedziba w Gdyni” ze zmianami,  przekazuje ponizej informacje             
z czynnosci otwarcia ofert zlozonych w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym                        
w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy plynów do ukladu chlodzenia, 
spryskiwaczy  i AdBlue do autobusów Przedsiebiorstwa Komunikacji Miejskiej sp. z o.o.  
prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego – znak: PKM/ZRS/N/15/22, które odbylo sie              
w dniu 4 lipca 2022 roku o godzinie 11.00 za posrednictwem platformy zakupowej: 

1/ Kwoty, jakie Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych 
grupach: 
GRUPA 1- 69 100 zl (slownie: szescdziesiat dziewiec tysiecy sto zlotych)
GRUPA 2- 7 700 zl (slownie: siedem tysiecy siedemset zlotych) 
GRUPA 3- 37 210  zl (slownie: trzydziesci siedem tysiecy dwiescie dziesiec zlotych)

2/ Zestawienie danych dotyczacych ofert zlozonych w terminie ich skladania (tj. 4 lipca 2022 roku             
do godz.10.00): 
Numer 
oferty

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto)

1 PPH PARYS sp. z o.o.
ul.Anny Walentynowicz 1
20-328 Lublin

GRUPA 1- 66 543 zl 
GRUPA 2- 14 440,20 zl 
GRUPA 3- 133 393,50 zl 

2 Agronaft s.c. Jan Brzóska Tomasz Krajewski 
ul.Jelenska 38a
13-230 Lidzbark

GRUPA 1- nie zlozono oferty 
GRUPA 2- nie zlozono oferty 
GRUPA 3- 40 319,40 zl 

3 “ORGANIKA-CAR” S.A.
ul.Teofilowska 54/56
91-203 Lódz

GRUPA 1- 75 645 zl 
GRUPA 2- nie zlozono oferty 
GRUPA 3- nie zlozono oferty 

4 WOJAM sp. z o.o.
ul.Spóldzielcza 9/36
05-300 Minsk Mazowiecki 

GRUPA 1- 83 640 zl 
GRUPA 2- 16 974 zl 
GRUPA 3- 51 414 zl 

5 CHEMIA BOMAR E.Marciniak sp.k.
Chróscina 6c
49-345 Skorogoszcz

GRUPA 1- 94 710 zl 
GRUPA 2- 6 888 zl 
GRUPA 3- 131 179,50 zl (1 oferta) 
GRUPA 3- 34 722 zl (2 oferta) 

INFORM ACJE Z OTWARCIA OFERT


	Page 1

